ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.04.2013                                                                                                                № 56
О награждении Благодарственными письмами

Земского собрания Краснокамского

муниципального района
В соответствии со статьей  20 Устава Краснокамского муниципального района, Положением о Благодарственном письме Земского собрания Краснокамского муниципального района, утвержденного постановлением Краснокамской Думы от 30 ноября 2005 г. № 176.1-п,
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. За большой личный вклад в развитие противотуберкулезной службы на территории Краснокамского муниципального района наградить Благодарственными письмами Земского собрания Краснокамского муниципального района ветеранов здравоохранения:

- Поморцеву Марию Ивановну;

- Максимову Марию Андреевну;

- Шалыт Ольгу Павловну;
- Колчанову Тамару Дмитриевну;
- Блинову Марию Семеновну.

2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).

Председатель Земского собрания

Краснокамского муниципального района

                           И.Ю.Малых